ACEG-OP-14-1-1-16-18 71 de 76
BBV gg}a{?ﬁgiﬁa{ﬁ@s

Extracto de Cuenta
CUENTA CORRIENTE

UNIVERSIDAD DEL PACIFICO .

KILOMETRO 13 VIA AEROPUERTO .
BUENAVENTURA VALLE- COLOMBIA

1101 470 Oficina: 0984

NUMERO DE CUENTA: 001301980100005381 NOMBRE DEL CLIENTE: UNIVERSIDAD DEL PACIFICO .

Detalles de transacciones

Movi- Fecha Fecha
miento operacion valor Concepto Cargos Abonos Salde
40716 20-11-2017 20-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 191,833,187.47
40717 20-11-2017 20-11-2017 RECAUDO FACTURA 7,400.00 191,840,597.47
40718 20-11-2017 20-11-2017 RECAUDO FACTURA 7,400.00 . 191,847,997.47
40719 21-11-2017 21-11-2017 RECAUDO FACTURA 88.600.00 191,936,597.47
40720 21-11-2017 21-11-2017 RECAUDO FACTURA PASTO 88,600.00 192,025,197.47
40721 21-11-2017 21-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 192,113,797.47
40722 21-11-2017 21-11-2017 RECAUDO FACTURA 7.400.00 192,121,197.47
40723 21-11-2017 21-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 192,209,797.47
40724 21-11-2017 21-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 192,298,397.47
40725 21-11-2017 21-11-2017 ABONO DOMI. 8050011572 CC CAJA CENTRAL 675,502.00 192,973,899.47
40726 22-11-2017 22-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 193,062,499.47
40727 22-11-2017 22-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 193,151,099.47
40728 22-11-2017 22-112017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 193,239,699.47
40729 22-11-2017 22-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 193,328,299.47
40730 22-11-2017 22-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88.600.00 193.416,899.47
40731 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 193,505,499.47
40732 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 193,594,099.47
40733 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 193,682,699.47
40734 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 7.400.00 193,690,099.47
40735 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 88.600.00 193,778,699.47
407386 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 193.867,299.47
40737 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 193,955,899.47
40738 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 194,044,499.47
40739 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 194,133,099.47
40740 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 194,221,699.47
40741 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 194,310,299.47
40742 23-11-2017 23-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA . 7,400.00 194,317,699.47
40743 24-11-2017 24-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 194,406,299.47
40744 24-11-2017 24-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 194,494,898 .47
40745 24-11-2017 24-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 194,583,499.47
407486 24-11-2017 24-11-2017 RECAUDO FACTURA - 88,600.00 194,672,099.47
40747 24-11-2017 24-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 . 194,760,699.47
40748 27-11-2017 27-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 194,849,299.47
40749 27-11-2017 27-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 194,937,899.47
40750 27-11-2017 27-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 195,026,499.47
40751 27-11-2017 27-11-2017 RECAUDO FACTURA . 88.600.00 195,115,089.47
40752 27-11-2017 27-11-2017 RECAUDO FACTURA 7.400.00 195,122,499.47
40753 27-11-2017 27-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 195,211,099.47
40754 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 195,299,699.47
40755 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 195,388,299.47
40756 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 195,476,899.47
40757 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 195,565,499.47
40758 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 7.400.00 195,572.899.47
40759 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA 7.400.00 195,580,299.47
40760 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 74.000.00 195,654,299.47
40761 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 195,742,899.47
40768 28-11-2017 28-11-2017 RECAUDO FACTURA AVENIDA LA TOMA 88,600.00 195,831,499.47
40775 29-11-2017 29-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 195,920,099.47
40776 29-11-2017 29-112017 | RECAUDO FACTURA 88,600.00 196,008,699.47
40777 29-11-2017 29-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 196,097,299.47
40778 29-11-2017 29-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 196,185,899.47
40779 29-11-2017 29-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 196,274,499.47
40780 29-11-2017 29-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 196,363,099.47
40781 29-11-2017 29-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 196,451,699.47
40782 29-11-2017 29-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 196,540,299.47
40783 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 196,628,899.47
40784 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA PACIFIC CENTER 88,600.00 196,717.499.47
40785 30-11-2017 30-11-2017 | RECAUDO FACTURA 88,600.00 196,806,099.47
40786 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 196,894,699.47
40787 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 196,983,299.47
40788 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 197,071.899.47
40789 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 197,160,499.47
40790 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 197,249,099.47
40791 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA 184,500.00 197,433,599.47
40792 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA BUENAVENTURA 88,600.00 197,522,199.47
40793 30-11-2017 30-11-2017 RECAUDO FACTURA 88,600.00 197,610,799.47
40794 30-11-2017 30-11-2017 IMPUESTO DECRETO 760,000.00 196,850,799.47
40795 30-11-2017 30-11-2017 CARGO CHEQUE CANJE Nb: 6097 BUENAVENTURA 190,000,000.00 6,850,799.47
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